
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ’NE TEŞEKKÜLER 
 

22 Eylül 2018 Cumartesi günü Okul Aile Birliğimiz tarafından düzenlenen Güz Şenliği gerçekleştirildi. 
Müzik grubu, animasyon grubu, yiyecek-içecek standları ve öğrencilerimizin el emeklerinin sunulduğu 
standlar çok ilgi gördü. Veli ve öğrencilerimiz için güzel bir sonbahar gününde büyük emekler ile 
düzenlenen şenliğin hazırlanmasında emeği geçen tüm Okul Aile Birliği üyelerimize çok teşekkür 
ediyoruz.  
 
Şenliğimizde yardım amaçlı stand açan öğrencilerimiz; Duru Özonuk, Büşra Gökçınar, Mert Hamamcı, Elif 
Caner, Mina Deva, Neva Metin, Derin Afacan, Doğa Ertürk, Uğur Ramazanov, Ata Yılmaz, Çağan 
Küçükaras, Su Çağlar, Selin Toptaş, Beren Yardım, Zehra Gökçınar, Derin Köker, Ela Oğuz, Zeynep Ataç, 
Kerem Gürsoy, Güney Çelik, Tuna Tezel, Beren Kübra Adıgüzel, Kıvanç Önal, Yaman Taşkın, Ömer Timur, 
Tuğra Larlar, Emre Yolgiden, İdil Önal, Sude Naz Biberoğlu, Ada Çamkerten, Zeynep Lal Dündar,  Ceylin 
Kutlucan, Kuzey Yadigar’a teşekkür ederiz. Bazı standlarda elde edilen 850 TL Okul Aile Birliğimiz Başkanı 
Sayın Esin Bankoğlu Yentur tarafından ZİRÇEV’e teslim edilecektir. Bu duyarlı girişimlerinden dolayı 
öğrencilerimizi kutluyoruz. 
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 DEĞERLİ VELİLERİMİZ 
 
Üniversitemizin 2022 yılında hayata geçireceği "Dumansız Kampus” sağlıklı yaşam için sigarasız 
üniversite olma yolundaki kararlı adımları bu yıl itibariyle atılmaya başladı. 
Bu anlamda, kampus bölgesinde sınırları belirlenmiş alanlar dışında sigara içilmemektedir. 
Siz değerli velilerimizin de bu çabaya aynı oranda katkıda bulunacağınıza hiç şüphemiz olmadığını 
belirterek öğrencilerimizin tanık olmayacağı biçimde, kampus sınırlarında mevcut kurallara uygun 
davranmanızı önemle rica ederiz. 
 
Saygılarımızla, 
İDV Özel Bilkent Okulları Yönetimi 
 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ GÜZ ŞENLİĞİ 
 
Okul Aile Birliği Güz Şenliği ‘mizi 22 Eylül 2018 tarihinde yoğun bir katılımla gerçekleştirdik. Katılan tüm 
velilerimize ve açtıkları standlarla şenliğimizi renklendiren öğrencilerimize çok teşekkür ederiz. 

Saygılarımızla, 

Esin Bankoğlu Yentur 

       

     

   

 

 

 

 

 



 DİL BAYRAMINI KUTLADIK! 
 

   

1932’deki ilk Türk Dili Kurultayı’nın açılış günü olan 26 Eylül, ülkemizde “Dil Bayramı” olarak 
kutlanmaktadır.  

Mustafa Kemal Atatürk’ün “Türk milletinin dili Türkçedir. Türk Dili dünyada en güzel, en zengin ve kolay 
olabilecek bir dildir. Onun için her Türk, dilini çok sevip onu yükseltmek için çalışır. Bir de Türk Dili, Türk 
milleti için kutsal bir hazinedir. Çünkü Türk milleti geçirdiği sonsuz felaketler içinde ahlakını, 
göreneklerini, anılarını, çıkarlarını kısacası; bugün kendisini millet yapan her niteliğinin, dili sayesinde 
korunduğunu görüyor. Türk Dili, Türk ulusunun yüreğidir, beynidir.” sözünün ışığında Özel Bilkent 
Ortaokulu’nda “Dil Bayramı” etkinlikleri gerçekleştirildi.  

   

5. ve 7. sınıf öğrencilerimiz, okul topluluğunun dil konusunda farkındalıklarını artırmak için dilimizin 
önemini anlatan tişörtlerini Dil ve Edebiyat tasarladılar. 

Dil Bayramı kapsamında “Türkçe Off , Off Dilim, Dilim Dilim Anadilim, Nasıl Pop Yazar Olunur?, Eski Bir 
Balerin, Yazarlık Sınıfı... “ eserlerin sahibi Feyza HEPÇİLİNGİRLER’i okulumuzda ağırlamaktan büyük onur 
duyduk. “Anadilini yeterince bilmeyen yabancı dili mükemmel öğrenemez.” düşüncesiyle dil 
yanlışlıklarına ayna tutan yazarımız öğrencilerimizle güncel dil sorunları üzerine paylaşımda bulundu. 

“Çocuklar geleceğimizdir.” diyen yazarımız ortaokul öğrencilerinden Türkçenin doğru kullanılması ve bu 
konuda bilinçli olmaları için söz alarak söyleşisini bitirdi.  

Büyük bir ilgiyle kitaplarını okudukları yazarımızla buluşan öğrencilerimiz kitap imzalatma sırasında bile 
sorularıyla yazarımıza dil konusunda ne kadar bilinçli olduklarını kanıtladılar. 

 
 
 
 
 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ  
 

 



 

 
 



 
 

 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 
 
 



 

 7. SINIF VELİLERİ İÇİN PDR SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR 
 
20 Eylül 2018 Perşembe günü saat 14.00’da, 22 Eylül 2018 Cumartesi günü saat 9.00’da PDR Biriminden 
Klinik Psikolog Sayın Nazar Tüysüzoğlu tarafından ''Bir Kaktüsü Kucaklama Sanatı'' başlıklı seminer 
gerçekleştirilmiştir. Geniş bir katılımla gerçekleşen seminer tanışma etkinliği ile açılmıştır. Ergenlik 
dönemine girerken meydana gelen nörobiyolojik değişiklikler, psikolojik ve sosyal ihtiyaçlar, bu dönem 
gençleri için risk oluşturan alanlar ve krizi cevhere dönüştürmenin yolları ele alınmış, etkili ebeveyn 
yaklaşımı konusunda püf noktalara değinilmiştir. 
 
7. Sınıf velileri için bir sonraki seminerin konusu ''İnternet, Medya ve Ergenlik'' olarak belirlenmiş olup, 
tarihi ayrıca duyurulacaktır. Değerli PDR Uzmanımız Nazar Tüysüzoğlu’na bu verimli ve yararlı çalışma 
için çok teşekkür ederiz. 

 

 PDR SEMİNERİ: 8. SINIF VELİLERİNİ DAVET EDİYORUZ!  
 
2 Ekim 2018 Salı günü saat 14.00'da, Kütüphane'de İnternet, Medya ve Ergenlik. 

Yeni jenerasyon ergen bireyler, az ve kalitesiz uyku, sosyal medyayla aşırı zihinsel meşguliyet, bilgisayar 
kullanımını kontrol etme veya limit koymada zorlanma, erişim isteğini önlemede başarısızlık, internette 
her seferinde daha fazla vakit geçirme gibi olumsuzluklar yaşamaktadırlar. Bu seminer ebeveynlere yol 
göstermeyi, sınırlarla özgürlük alanları arasında dengeyi yeniden kurmayı amaçlıyor. Uzman Klinik 
Psikolog Nazar Tüysüzoğlu tarafından gerçekleştirilecek olan seminere sizleri davet ediyoruz. 

 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ (OAB) YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN DUYURU 
 

OAB OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI DAVETİ 
 
Sayın Velilerimiz, 
25. Olağan Genel Kurulumuz, aşağıda belirtilen gündemi görüşmek üzere 7 Ekim 2018 Pazar Günü Saat 
11:00’da çoğunluk aranmaksızın Okulumuz Çok Amaçlı Salonu'nda toplanacaktır.  
 
Bilgilerinizi rica ederiz. 
OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı 
  
 GÜNDEM 
 

1. Açılış, katılım cetvelinin imzalanması ve divan başkanı ile kâtipten oluşan Divanın seçimi  
2. Saygı Duruşu ve Divana Genel Kurul Tutanağının imzalanması yetkisinin verilmesi  
3. Açılış Konuşmaları: Okul Yönetimi ve OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı  
4. Seçime Katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının ve Listelerin Divan’a 

bildirilmesi süresinin başlatılması  
5. 24.Dönem Faaliyet Raporunun Sunulması İlkokul OAB Yönetim Kurulu adına Sayın Demet 

GÖKÇINAR, Ortaokul OAB Yönetim Kurulu adına Sibel SARUHAN 
6. 24.Dönem Denetleme Kurulu Raporunun Sunulması İlk ve Ortaokul OAB Denetleme Kurulu 

Başkanları  
7. 24.Dönem Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun İbrası  
8. Bir Önceki Dönemde Emeği Geçen Tüm Üyelerimize Teşekkür Edilmesi  
9. Divan’a bildirilen seçime katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının ve 

Listelerin okunması ve adayların tanıtımı  
10. 25.Dönem Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin 

Seçimi  
11. Dilekler ve Kapanış  



 SINAV TAKVİMİ 
 

I.Dönem sınav takvimimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 
 

 ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

8C sınıfı öğrencimiz Burak Ufuk Göğüsger Türk Japon Vakfı tarafından düzenlenen ve Sayın Japon Presinin 
de katıldığı “Dünya Barış Günü Barış Çanı töreninde” görev almış ve ülkemizi temsil etmiştir. Sevgili Burak 
Ufuk Göğüsger’i kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 DÜNYA İŞARET DİLİ GÜNÜ   
 
Her yıl 23 Eylül de kutlanan Dünya İşaret Dili gününü bu sene 6.cı sınıf öğrencilerimiz İngilizce dersinde 
yaptıkları toplum projesi ile kutladılar.  Ders yılının “İletişim başlıklı ilk MYP ünitesinde öğrencilerimiz, 
ders de “İletişim nedir? Çeşitleri nelerdir? Nasıl etkin iletişim kurarız?” gibi soruları incelerken 23 Eylül’ü 
takip eden hafta İşaret Dili ve kullanımı hakkında okul çapında bir farkındalık yaratmaya karar 
vermişlerdir. Sınıflarında İşaret dilinde Alfabeyi öğrenen öğrenciler, 6 adet evrensel iletişim kelimesi 
seçerek bu kelimeleri içeren broşürler hazırlamışlardır. 28 Eylül Cuma günü Anaokulu 6 yaş grubu 
öğrencilerini ziyaret eden bir grup 6.cı sınıf öğrencimiz önce anaokulu öğrencilerine İşaret Dili nedir onu 
tanıtmış daha sonra da, seçmiş oldukları evrensel iletişim kelimelerini İşaret Dili kullanarak nasıl ifade 
edebileceklerini hazırladıkları broşürleri kullanarak öğretmişlerdir.  

World Sign Language Day 

This year, 6th grade students celebrated the World Sign Language Day on September 23rd with a 
community project at their English classes. Our students who have their first MYP unit about 
Communication have decided to create a school –wide awareness of the Sign Language and its use 
during the week of 23 rd September as they inquire some questions like, “What is Communication? What 
types of Communication do we have? How effectively do we communicate?”. The students who learned 
the Sign Language Alphabet in their classes chose 6 universal communication words and prepared 
brochures that contained these words. On Friday, September 28, a group of sixth grade students visited 
the 6-year-olds in Kindergarten at first to introduce the Sign language and second they taught these 
words by using Sign language by  the help of the brochures they have prepared.  

 

                     6th graders working on the brochures              Designing the cover page                     Inspiring the young ones   

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/index.php/sinav-takvimi/


 

                                                                      The last hours before the presentation            The team is getting ready!  

 

 

 

 EKİM AYI ETKİNLİK TAKVİMİ 
 

Tarih Etkinlik Saat / Yer 

07 EKİM 2018 OAB Olağan Genel Kurulu 
 

11:00-12:30 
ÇAS 

08 EKİM 2018 Yılbaşı Takvimi için Fotoğraf 
Çekimi 

09:00-16:00 
Toplantı Odası / Okul 
Bahçesi 

17 Ekim 2018 MYP Tanıtım Toplantısı  15:00-16:00 
ÇAS 

22 EKİM 2018 Okul Meclisi için Seçim 
Kampanyası 

09:00-16:00 
ÇAS 

29 EKİM 2018 Cumhuriyet Bayramı Töreni 09:30-10:30 
MSSF Konser Salonu  
 

 
 



 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Sayın velilerimiz, 
 
Bu köşe aracılığıyla sizlerle zaman zaman güncel haberleri paylaşacağız. 
Bu hafta sizlrle NASA'nın gönderdiği buzul inceleme uydusu ile ilgili bir haberi paylaşmak istedik. İyi 
okumalar... 

 

NASA, 1 MİLYAR DOLARLIK BUZUL İNCELEME UYDUSU FIRLATTI 

Uydu, üç yıl boyunca buz tabakalarının kalınlığını, erime oranını, deniz seviyesindeki değişimleri 

izleyecek - ICESat-2 sorumlu yardımcısı Tom Neumann: - "Bir insanın göz kırpma süresi yarım saniyedir 

ve uydu bu yarım saniyede her 6 merceğinden 5000 yükseklik ölçümü yapacak"  

WASHINGTON (AA) - Amerikan Uzay ve Havacılık Dairesi NASA, kutuplardaki buzul değişimlerini 

incelemek amacıyla uzaya 1 milyar dolarlık uydu fırlattı. 

NASA, Amerika'nın en başarılı roketlerinden biri olarak bilinen United Launch Alliance'ın 155. ve 

sonuncusu olan ICESat-2 adlı uyduyu proje kapsamında uzaya fırlattı. 

NASA'dan yapılan açıklamaya göre, söz konusu uydu Grönland ve Antarktika buzullarındaki buz 

tabakalarının kalınlığını, erime oranını, deniz seviyesindeki değişimleri, orman kanopileri ile bulutlarının 

yüksekliğini ölçecek. 

Elde edilen sonuçları bilim adamlarına yönlendirecek olan uydu, böylelikle buz tabakalarının zaman 

içerisindeki değişimine, küresel ısınmaya bağlı buz kayıplarına ve diğer faktörlerin dünyadaki deniz 

seviyelerini nasıl etkileyebileceğine dair öngörüler sunacak. 

Yüksek teknoloji lazer sistemi taşıyan uydu, proje kapsamında ilk gönderilen ICESat uydusuna oranla 250 

kat daha fazla bilgi toplayabilecek ve ölçümleri lazer ışınlarıyla yapacak. Böylelikle dünyaya gönderilen 

lazer ışınlarının geri dönüş süresi hesaplanarak buz yüzeylerindeki incelme miktarı hesaplanacak. 

Proje kapsamında konuşan ICESat-2 sorumlu yardımcısı Tom Neumann, "Bir insanın göz kırpma süresi 

yarım saniyedir ve bu yarım saniyede uydu her 6 merceğinden 5000 yükseklik ölçümü yapacak ve bu her 

gün, her saat ve her saniye 3 yıl boyunca sürecek." değerlendirmesinde bulundu. 

Uydu, buzul erimesi, küresel ısınmaya bağlı değişimler ve deniz seviyelerinin ölçümünün yanı sıra aynı 

zamanda, vejetasyon, kar tabakaları ve nehir yüksekliklerini de hesaplayarak dünyadaki sel ve kuraklık 

önlemleri, yaban hayatı davranışları ve karbon gazı ölçümü konusundaki araştırmalara katkı sağlayacak. 

 
 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 


